平成１７年８月１日

各     位

東京都品川区南品川五丁目２番１０号

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   中 村  正

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

自己株式の取得状況に関するお知らせ

商法第 210 条の規定に基づく自己株式の市場買付の状況を、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．買付期間（約定ベース）

２．買付株式数

３．買付総額

４．買付方法

平成 17 年 7 月 1日～平成 17 年 7 月 31 日

23,100株

11,073,900円

株式会社ジャスダック証券取引所における買付け

【ご参考】

１．平成 17 年 3 月 23 日開催第 25 回定時株主総会の決議内容

（１）取得する株式の種類      当社普通株式

（２）取得する株式の総数      50 万株（上限）

（３）株式の取得価額の総額     3 億円（上限）

２．平成 17 年 7 月 31 日までに買い付けた自己株式の累計（当決議期間分）

（１） 買付株式数   76,300 株

（２） 買付総額    33,405,900 円

以 上